nurodydamas atsisakymo priežastis. Tokiu atveju Paslaugų gavėjo pateiktos pastabos yra

nagrinėjamos atskiru abipusiu Šalių susitarimu.

5. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina

– 94 800,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 00 ct.) su PVM / 78

347,11 Eur be PVM, PVM 16 452,89 Eur.

5.2. Į Sutarties kainą įskaitomi visi mokesčiai ir rinkliavos bei kitos išlaidos, susijusios su

tinkamu Sutarties vykdymu.

5.3. Paslaugų priėmimas įforminamas dviem etapais:

5.3.1. 1 etapu Paslaugų teikėjas pateikia Paslaugų perdavimo–priėmimo aktą kai yra